
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар гимназия № 69 

имени Сергея Пахно 

 

ПРИКАЗ 
____________________________________________________________________________________________ 

От 06.09.2024 г.                 № 401 
 

Об утверждении графика оценочных процедур в МАОУ гимназия № 

69 на I полугодие 2024 – 2025 учебного года 

 

В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-

13751/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 

2024-2025 учебном году»  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Сформировать график проведения оценочных процедур в МАОУ 

гимназия № 69 на 2024 – 2025 учебный год в соответствии с 

методическими рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2024 – 2025 учебном 

году. 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ 

гимназия № 69  на I полугодие 2024 – 2025 учебного года (приложение 1). 

3. Назначить ответственными за формирование графика проведения 

оценочных процедур и его реализацию: 

в 1-4 классах, Давыдову Ольгу Валентиновну, руководителя МО 

учителей начальных классов; 

в 5-8 классах, Таранову Оксану Витальевну,  заместителя директора; 

в 9-11 классах Джефериди Ольгу Николаевну, заместителя директора. 

4. Ответственным лицам обеспечить проведение и анализ мониторинга 

качества подготовки обучающихся МАОУ гимназия № 69 в соответствии 

с утвержденным графиком оценочных процедур. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ гимназия № 69                                   С.Ф. Сеничева 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2024-09-06T20:07:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




